PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик

от 25 октября 2011 года

      № 638
О внесении изменения в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 12 декабря 2007 года
№440 «О топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) муниципального  образования  город-курорт  Геленджик
и правилах наименования (переименования) адресных объектов,

расположенных на территории муниципального образования

город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик

от 27 июля 2010 года №467)

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования город-курорт Геленджик, руководствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25 июля 2011 года № 263-ФЗ) и статьями 7, 17, 63 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик                         р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 12 декабря 2007 года № 440 «О топонимической комиссии (комиссии по наименованиям) муниципального  образования  город-курорт  Геленджик и правилах наименования (переименования) адресных объектов, расположенных на территории муниципального образования город-курорт Геленджик» (в редакции решения Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 июля 2010 года № 467) следующее изменение:
в приложении к решению слова «Белова Татьяна Владимировна – начальник» заменить словами «Калита Татьяна Николаевна – ведущий специалист».
2.Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                         В.П.Марков